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Junior Tour 95
GOLF HOTEL DE MONT GRIFFON
Mis & jour le 27/08/2025 16:40

Résultat Brut, Minime Garcon, Simple Score maximum

NAT. PRENOM ET NOM

Aarbaoui llias

IDX CLUB
12.4 Cergy

T1
86

Résultat Brut, Poussin Garcon, Simple Score maximum

NAT. PRENOM ET NOM

Fu Timéo

Résultat Brut, Benjamine, Simple Score maximum

PRENOM ET NOM

Berruyer Cérane

IDX
30.5

IDX CLUB
36.4 Roissy

CLUB
Mont Griffon

Résultat Brut, Benj, Simple Score maximum

PRENOM ET NOM
Julien Liam

Julien Sohan

Résultat Brut, - de 10 ans, Simple Score maximum

PRENOM ET NOM
Vulliez Alexis

Fu Roméo

Résultat Brut, Benjamin, Simple Score maximum

PRENOM ET NOM
Courtin Gautier
Aarbaoui Nael

Meru Ethan

Contaut Thomas

Le Pottier Aymeric

IDX
28.0
33.3

IDX
40.5
47.4

IDX
14.2
29.2
20.6
19.8
33.1

CLUB
Mont Griffon
Mont Griffon

CLUB

St Ouen Aumone

Roissy

CLUB
Isle Adam
Cergy

Isle Adam
Domont

Mont Griffon

12 joueurs

T1
109

T1
99

T1
100
114

T1
107
124

T1
88
95
97
97
108

TOTAL
86

TOTAL
109

TOTAL
o)

TOTAL
100
114

TOTAL
107
124

TOTAL
88

95

97

97

108



