

**Junior Tour 95**  
 GOLF HOTEL DE MONT GRIFFON  
 Mis à jour le 27/08/2025 16:40

**Résultat Brut, Minime Garçon, Simple Score maximum**

<b>CLT</b>	<b>NAT.</b>	<b>PRENOM ET NOM</b>	<b>IDX</b>	<b>CLUB</b>	<b>T1</b>	<b>TOTAL</b>
1		Aarbaoui Ilias	12.4	Cergy	86	86

**Résultat Brut, Poussin Garçon, Simple Score maximum**

<b>CLT</b>	<b>NAT.</b>	<b>PRENOM ET NOM</b>	<b>IDX</b>	<b>CLUB</b>	<b>T1</b>	<b>TOTAL</b>
1		Fu Timéo	36.4	Roissy	109	109

**Résultat Brut, Benjamine, Simple Score maximum**

<b>CLT</b>	<b>NAT.</b>	<b>PRENOM ET NOM</b>	<b>IDX</b>	<b>CLUB</b>	<b>T1</b>	<b>TOTAL</b>
1		Berruyer Cérane	30.5	Mont Griffon	99	99

**Résultat Brut, Benj, Simple Score maximum**

<b>CLT</b>	<b>NAT.</b>	<b>PRENOM ET NOM</b>	<b>IDX</b>	<b>CLUB</b>	<b>T1</b>	<b>TOTAL</b>
1		Julien Liam	28.0	Mont Griffon	100	100
2		Julien Sohan	33.3	Mont Griffon	114	114

**Résultat Brut, - de 10 ans, Simple Score maximum**

<b>CLT</b>	<b>NAT.</b>	<b>PRENOM ET NOM</b>	<b>IDX</b>	<b>CLUB</b>	<b>T1</b>	<b>TOTAL</b>
1		Vulliez Alexis	40.5	St Ouen Aumone	107	107
2		Fu Roméo	47.4	Roissy	124	124

**Résultat Brut, Benjamin, Simple Score maximum**

<b>CLT</b>	<b>NAT.</b>	<b>PRENOM ET NOM</b>	<b>IDX</b>	<b>CLUB</b>	<b>T1</b>	<b>TOTAL</b>
1		Courtin Gautier	14.2	Isle Adam	88	88
2		Aarbaoui Nael	29.2	Cergy	95	95
T3		Meru Ethan	20.6	Isle Adam	97	97
T3		Contaut Thomas	19.8	Domont	97	97
5		Le Pottier Aymeric	33.1	Mont Griffon	108	108

**12 joueurs**